



## Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP

Rua da Faculdade, 645 – Bloco C - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0\*\*45) 3379-7077 Fax: (0\*\*45) 3379-7002 E-mail: <a href="mailto:mestradoengpesca@hotmail.com">mestradoengpesca@hotmail.com</a> <a href="http://www.unioeste.br/pos">http://www.unioeste.br/pos</a>

## EDITAL Nº 08/2020-PREP

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E ENGENHARIA DE PESCA - NÍVEL DOUTORADO, **PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2020**.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca – PREP, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital 07/2020-PREP, Homologação de Inscrições de Candidatos a Alunos Regulares Bolsistas do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca – Nível de Doutorado:

## **TORNA PÚBLICO:**

**1.** O resultado do processo de seleção de candidatos a alunos regulares bolsistas do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - Nível de Doutorado, para ingresso no ano letivo de 2020, atendendo a Chamada Pública nº 1/2019 — Apoio a formação de doutores em áreas estratégicas:

ORDEM	CANDIDATOS APROVADOS	ORIENTADOR
1º	Herivelto Beck de Souza	Altevir Signor
2º	Victor Santos Lira da Nóbrega	Fábio Bittencourt
3º	Thais Patricio Torres	Sérgio Makrakis

- 2. Os candidatos <u>aprovados</u>, para efetuar a matrícula, <u>deverão apresentar comprovante de</u> conclusão do curso de mestrado;
- **3.** Os candidatos aprovados deverão executar parte da pesquisa na Universidade Federal de Santa Catarina/UFSC Instituição Parceira no Projeto;
- **4.** Os casos omissos serão resolvidos pelos professores orientadores e homologada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca.

**PUBLIQUE-SE** 

Toledo-PR, 30 de abril de 2020.

Altevir Signor
Coordenador Especial do Curso de Pós-Graduação em
Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca
Portaria nº 1519/2020-GRE